АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ■ » ж . 20lii г. № C & O S г. Кышт]

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 07.12.2018 г. № 2782 «О комиссии
по противодействию коррупции

в Кыштымском городском округе»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О
противодействии коррупции» и. Национального плана противодействия
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации 29.06.2018г. № 378,

ПОСТАНОВЛЯЮ: '

1. В нести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 07.12,2018 г. № 2782 «О комиссии по противодействию коррупции
в Кыштымском городском округе» (далее постановление) следующее
изменение: ; У : . У;. 7 ’- У ; у г

в пункте 1 вышеуказанного постановления слова «Козорез П.В.-
руководитель ел едствешю го отдела по г. Кыштыму (по согласованию)»
заменить словами «Атаманюк И.И. -  исполняющий обязанности
руководителя следственного отдела по г. Кыштым (по согласованию)».

2. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на' управляющего делами администрации Кыштымского
городского округа Макурову С.Г..

Глава Кыштымского городского округа

X  д о т н й с т р  t ы м с к о г  01
4£ 0 В Л

ОБЩИЙ 0
К О П И Я  BE

Д 0 К У М Е Н Ю В Е Д
Х оменко В В ,

■ 1 5  .02.2019Г

Шеболаева